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UPC

049800025592

10049800025599

CASE GTIN

Product Code: 02559

ON TOP® ORIGINAL WHIPPED
TOPPING

Pre-whipped topping with a light, creamy texture. Top, fill or
layer hot and cold applications. Packaged in 16 oz pastry
bag with decorator tip and easy-open seal.

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN: 10049800025599
Kosher Certification: ou
Kosher Status: DAIRY
Case Count: 12
Master Pack: CASE
Net Case Weight: 12LB
Gross Case Weight: 13.32LB
Case Cube: 0.986

Pallet Pattern: 9 Ti x 9 Hi (81 Cases/Pallet)

Nutrition Facts

56 Servings Per Container
Serving Size 2 TBSP (8 g)

Amount Per Serving
Calories 25
% Daily Value*
Total Fat 2g 2%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 2g
Includes 2g Added Sugars 4%
Protein Og 0%
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium Omg 0%
Thiamin 0%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Serving Size: 2 TBSP (8 G) . e
100g Nutrition Facts
Shelf Life from Manufacture: 540 DAYS .
Calories 325.942
Storage Method: Keep Frozen Calories From Fat 217.787
Shelf Life Refrigerated, Prepared: 0 DAYS Calories From Saturated Fat 216.429
Protein 1.183 G
Shelf Life Ambient, Prepared: 0 DAYS
Carbohydrates 25.888 G
Master Unit Size: 16 0Z Sugars 24.767 G
Case Dimensions: 15.81 IN L x 11.81 INW x 9.12 IN H Added Sugars 24.765 G
Sugar Alcohol 0G
Item Dimensions: 195INLx85INWx1.5INH Water 48.646 G
Fat 24.198 G
r 24.04
PRODUCT INGREDIENTS Saturates 048 G
Trans Fat 0.216 G
WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, HYDROGENATED VEGETABLE OIL (PALM, PALM Cholesterol 0.291 MG
KERNEL, COCONUT AND/OR COTTONSEED), CONTAINS LESS THAN 2% OF THE .
FOLLOWING: *SODIUM CASEINATE (A MILK DERIVATIVE), DEXTROSE, ARTIFICIAL FLAVOR, Fiber 0.065 G
POLYSORBATE 60, SORBITAN MONOSTEARATE, GUAR GUM, XANTHAN GUM, COLORED Minerals
WITH TURMERIC AND ANNATTO EXTRACTS. *NOT A SOURCE OF LACTOSE Ash 0.085 G
Calcium 3.046 MG
ALLERGENS
Iron 0.007 MG
CONTAINS: MILK DERIVED FROM BIOENGINEERING Sodium 20.686 MG
Thiamin 0 MG
TIPS & HANDLING Riboflavin 0MG
Niacin 0 MG
1. Open Bag On Dotted Line 2. Push Through Perforation To Position Tip 3. Twist Top Of Bag 4. T
Squeeze & Twist Top Of Bag To Dispense Storage: Arrives Frozen. Thawing Instructions: Single Pptasglum 0.374 MG
Bag, Thaw In Refrigerator Overnight Or For At Least 6 Hours. Full Case, Thaw In Refrigerator 2-3 Vitamin A (LY
Days. Shelf Life: 2 Weeks Refrigerated Do Not Massage Frozen Or Partially Thawed Bag Vitamin C 0 MG
Perishable. Keep Refrigerated. Vitamin D 0.012 MCG
Folic Acid 0 MCG
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